
 Bestyrelsesmøde boligforeningen SUNDBY HVORUP 

afdeling 63 afholdt den 25 Januar 2024 kl 19.00. 

  

1:  Dorte bød velkommen til, hvorefter Bruno overtog og bød Velkommen til 

     det første møde i 2024.  

2: Repræsentantskabet havde afholdt møde, hvor Bruno og Dorte deltog, et 

     udmærket møde hvor de gennemgik alle regler og de ændringer der har 

     været, samt de forenklinger der var foretaget så alle regler og love bedre 

     kunne forståes. Økonomien så også fornuftig ud. 

    Dorte spurgte til de penge vi i afdeling 63 får hvert år, hvad De helt nøjagtig 

     skal bruges til, om det er til aktiviteter for Beboerne eller om de kan bruges 

     til andre ting, Dorte vil undersøge hvad der står i reglerne, hvordan  

     ordlyden er.  

3: Som de fleste nok har set, har vi i år sat juletræer op med Lys i, hvilket vi 

     har fået en del tilkendegivelse om at det var en rigtig god ide, og at det så 

     meget pænere ud end det vi havde i flagstængerne, og det skal da siges at vi 

     i bestyrelsen alle var enige om at de penge var givet godt ud da det ser så  

     hyggeligt ud når man kommer gående forbi. Så hurra for det.  

4: Som noget nyt vil vi prøve om vi kunne lave et LOPPEMARKET som vil 

     blive afholdt den 8 maj og hvor sidste tilmelding vil blive 5 april. 

    Dorte laver et opslag som vil blive delt rundt til beboerne i afdeling 63. 

5: Vores årlige ” grillfest” eller sommer fest vil vi igen prøve at afholde i 

     Sommerperioden og den dato vil blive den 22 juni men mere om det lidt 

     Senere. 

6: Vi kunne godt tænke os at i beboerne i afdeling 63 Vester Hassing ville  

    Eller kunne komme med forslag til ture eller aktiviteter vi kunne  



    Arrangere Så hold jer endelig ikke tilbage Bestyrelsen tager gerne imod 

    Forslag. 

7: Som noget nyt har vi i bestyrelsen besluttet at vores suppleant i  

     Fremtiden vil blive inviteret med til bestyrelsesmøderne, dels for at  

     Skulle der være en fra bestyrelsen der holder så vil suppleanten være  

      med fra starten. 

     Suppleanten hedder DORTE MØRK STEINFELD og hun bor Nåleøjet 50B. 

 

8: Næste bestyrelsesmøde vil blive den 27 februar kl 19.00 hos BRUNO  

     Jernbanen nummer 24. 

 

 

Således opfattet og skrevet af: 

   Henrik Ottzen 

   Nåleøjet 36 a 

40704112. 

 


